
温浴施設【伊弉諾の湯／伊弉冉の湯湯】

2024.7 .21（⽇）
花⽕⼤会当⽇の各店舗営業について

営業時間：7時∼23時まで ※最終受付�22:30
料⾦  ：プール／⼤⼈￥3,500 ⼩⼈￥1,750
     温 泉／⼤⼈￥1,200 ⼩⼈￥600
そ�の�他：当⽇のご予約は承っておりません

     

ペスケリア⾵波
営業時間：11時∼21時まで（混雑状況に応じて延⻑する場合あり）
ご�予�約：店内ご利⽤の当⽇のご予約は承っておりません
     ※テラス特別席のみ限定10卓あり（予約制）
      詳細はお電話にてお問合せください ☎0799-73-6592
そ�の�他：屋外テラスにてかき氷、焼き⿃、ナゲット等の販売コーナーあり    

鮨�贈
営業時間：通常営業
ご�予�約：予約で満席となっております
     申し訳ございませんが、また
     のご利⽤お待ち申し上げます
     

マリアージュ�ドゥ�ファリーヌ
営業時間：8時∼19時20分まで
ご�予�約：店内ご利⽤の当⽇のご予約は
     承っておりません    


